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شاه بیت کلام امیر

 هوش مصنوعی دیگر صرفاً یک فناوری 
نیروی  به یک  بلکه  نیست؛  نوظهور 
زیرساختی و راهبردی در نظم نوین جهانی 
بدل شده است. امروز الگوریتم‌ها معمار جریان 
اطلاعات، تصمیم‌ساز در سیاست عمومی و حتی 
میانجی روابط انسانی هستند. از سیستم‌های 
شخصی‌سازی محتوا تا موتورهای تصمیم‌یار در 
نظام‌های سلامت و آموزش، هوش مصنوعی 
نقشی فزاینده در تعیین ترجیحات، عواطف و 
کند. در واقع، ما  حتی جهان‌بینی انسان ایفا می‌
کنیم که داده و الگوریتم به  در عصری زندگی می‌
بازیگران جدید قدرت تبدیل شده‌اند. در چنین 
بستر پیچیده‌ای، پرسش اساسی دیگر صرفاً 
معطوف به توانمندی فنی یا سرعت پردازش 
نیست؛ بلکه درباره چگونگی همسویی هوش 
مصنوعی با ارزش‌های انسانی و اخلاقی است. آیا 
این فناوری در خدمت عدالت، کرامت انسانی 
گیرد، یا صرفاً بازتابی از  و رفاه جمعی قرار می‌
سوگیری‌ها و منافع نخبگان دیجیتال است؟ این 
همان دغدغه‌ای است که پژوهشگرانی مانند 
 The Alignment« کتاب کریستین در  برایان 
 Problem: Machine Learning and Human
ح کرده‌اند: آیا ماشین‌ها صرفاً در  Values« مطر
ظاهر با معیارهای انسانی هماهنگ‌ هستند یا 
به درک عمیق و زمینه‌مند از ارزش‌های انسانی، 
فرهنگی و اخلاقی دست یافته‌اند؟ یافتن پاسخ 
گیری نسل  این پرسش، به‌ویژه در دوران شکل‌
جدید عامل‌های خودکار اهمیت حیاتی دارد؛ 
زیرا مرز میان تصمیمات انسانی و الگوریتمی 

به‌سرعت در حال محو شدن است.
مفهوم همسویی و تفاوت زمینه‌ای در 

ارزش‌ها
گزارش زاویه؛ همسویی هوش مصنوعی در  به 
واقع تلاشی نظام‌مند و چندوجهی است برای 
اطمینان از اینکه تصمیم‌ها، پیش‌بینی‌ها و 
کنش‌های سیستم‌های هوشمند با ارزش‌ها  وا
و انتظارات انسانی هم‌خوانی واقعی دارند. این 
همسویی صرفاً به معنای رعایت قوانین نیست، 
بلکه به یک مفهوم اخلاقی و فرهنگی عمیق‌تر، 
یعنی بازتاب دادن اصولی مانند عدالت، کرامت 

انسانی، مسئولیت‌پذیری و احترام به تنوع در 
تصمیم‌های الگوریتمی، اشاره دارد. این ارزش‌ها 
اما جهانی و یک‌دست نیستند؛ بلکه متناسب با 
بافت فرهنگی، حوزه‌ی کاربرد و شرایط اجتماعی 
کنند. در یک بیمارستان، ایمنی جسمی  تغییر می‌
گیری مبتنی بر منافع بیمار اولویت دارد؛  و تصمیم‌
که در فضای مجازی، محور همسویی  در حالی‌
گفتار  بر حفاظت از سلامت روانی، جلوگیری از 
نفرت‌انگیز و احترام به تفاوت‌های فرهنگی متمرکز 
است. از سوی دیگر، در آموزش، ممکن است 
عدالت آموزشی و شمول‌پذیری محورهای اصلی 
گویی  باشند و در صنعت مالی، شفافیت و پاسخ‌

اهمیت بیشتری می‌‎یابد.
به همین دلیل، کشورها و نهادهای بین‌المللی 
ین  ا تضمین  ی  ا بر نی  گو نا گو ی  ها د یکر و ر
همسویی اتخاذ کرده‌اند. برای نمونه، »قانون 
 )EU AI Act( »هوش مصنوعی اتحادیه اروپا
سیستم‌ها را بر اساس سطح ریسک به چهار 
کم‌خطر تا پرخطر تقسیم  کاربردهای  طبقه از 
کند و برای هر سطح الزامات اخلاقی، نظارتی  می‌
و فنی تعیین می‌نماید. در مقابل، کره‌جنوبی با 
تصویب »AI Basic Act« بر ایجاد سازوکارهای 
شفافیت، نظارت اجتماعی و مسئولیت‌پذیری 
کید دارد و حتی  کارگیری مدل‌ها تأ در طراحی و به‌
نمایندگان بخش خصوصی را در فرایند تدوین 
کرده است.  استانداردهای اخلاقی دخیل 
همچنین در ایالات متحده نیز ابتکار »منشور 
 )AI Bill of Rights( »حقوق هوش مصنوعی
بر حقوق شهروندی دیجیتال و پیشگیری از 

تبعیض الگوریتمی متمرکز است.
این تنوع رویکردها خود بازتاب یک واقعیت 
بنیادین است. همسویی، مفهومی زمینه‌مند، 
پویا و چندلایه است و ماهیت مطلق ندارد. به 
عبارت دیگر، هیچ الگوریتمی نمی‌تواند بدون 
درک زمینه فرهنگی و اجتماعی، واقعاً با ارزش‌های 
انسانی منطبق باشد؛ زیرا »انسانیت« خود در 

گون معنا می‌یابد. بافت‌های گونا
چالش یادگیری از داده‌های ناقص و جهان 

واقعی
یکی از چالش‌های بنیادین در مسیر تحقق 

همسویی واقعی میان هوش مصنوعی و ارزش‌های 
انسانی، وابستگی بیش از حد مدل‌های یادگیری 
ماشینی به داده‌های آموزشی ناقص، سوگیرانه 
یا فاقد تنوع است. این داده‌ها اغلب از جهان 
واقعی استخراج می‌شوند؛ جهانی که خود سرشار 
از نابرابری‌های ساختاری، تبعیض‌های تاریخی 

و شکاف‌های فرهنگی است. 
در نتیجه، مدل‌های هوش مصنوعی ممکن 
کرده یا در  است الگوهای تبعیض‌آمیز را تکرار 
سناریوهای ناشناخته به عملکرد نادرست و 

ک منجر شوند. حتی خطرنا
گرفته نشان   برای نمونه، مطالعات صورت 
می‌دهد که دقت سیستم‌های تشخیص چهره 
در بسیاری از موارد برای افراد با رنگ پوست 
تیره کمتر از سفیدپوستان است یا سامانه‌های 
استخدام خودکار تمایل دارند مردان را بر زنان 
ترجیح دهند؛ زیرا داده‌های آموزشی آن‌ها 

بازتابی از سوگیری‌های گذشته است.
در چنین بستری، پژوهشگران به‌دنبال راهکارهایی 
کاهش این ناهماهنگی رفته‌اند و  نوین برای 
 Active( یکی از مهم‌ترین آن‌ها یادگیری فعال

Learning( محسوب می‌شود. 
که مدل صرفاً از  در این رویکرد، به‌جای آن 
داده‌های از پیش‌تعریف‌شده بیاموزد، به‌صورت 
پویا و مستمر از نمونه‌هایی که بیشترین ابهام 
یا احتمال خطا در آن‌ها وجود دارد بازآموزی 
گیرد کجا  می‌شود. به‌عبارتی، سیستم یاد می‌
گاهانه در همان نقاط بهبود  کند و آ اشتباه می‌
می‌یابد. این روش نه‌تنها از اتلاف منابع جلوگیری 
کند بلکه تمرکز یادگیری را بر بخش‌هایی  می‌
که بیشترین اثر را بر دقت و  گذارد  از داده می‌

انصاف مدل دارند.
کاربرد این رویکرد در حوزه‌های حساس مانند 
مراقبت‌های پزشکی خانگی، نظارت بر ربات‌های 
خدماتی یا کنترل محتوای آنلاین بسیار حیاتی 
است. برای مثال، در حوزه سلامت، مدل‌های 
مبتنی بر یادگیری فعال می‌توانند خطاهای 
تشخیص را در میان بیماران با شرایط نادر 
کاهش دهند و در فضای مجازی، این روش به 
گفتار نفرت‌انگیز  شناسایی سریع‌تر الگوهای 

کند.  و تقویت تصمیم‌های منصفانه کمک می‌
در مجموع، می‌توان نتیجه گرفت که یادگیری 
فعال پلی است میان یادگیری آماری و قضاوت 
که به مدل‌ها امکان می‌دهد  انسانی؛ ابزاری 
نه‌فقط دقیق‌تر، بلکه اخلاقی‌تر و متناسب با 

واقعیت‌های انسانی عمل کنند.
مطالعه موردی اول – ایمنی فیزیکی در 

تعامل ربات‌ها با انسان
در نخستین مطالعه موردی، پژوهشگران 
سامانه‌ای چندوجهی با عنوان »M-CoDAL« را 
کار خانگی طراحی کردند.  برای ربات‌های خدمت‌
که ربات بتواند موقعیت‌های  هدف این بود 
ک را به‌درستی تشخیص دهد و در تعامل  خطرنا
با کاربر، رفتار ایمن‌تری داشته باشد. این سامانه 
از تصاویر واقعی حاوی موقعیت‌های پرخطر 
استفاده کرد و از طریق مکالمه‌های تعاملی با 

کنش مناسب را آموخت. کاربر، نحوه وا
نتایج نشان داد که استفاده از الگوریتم خوشه‌بندی 
در یادگیری فعال باعث افزایش امتیاز ایمنی 
که مدل  از ۷۹/۹۵ به ۸۲/۰۳ شد، در حالی‌
مرجع »GPT-۴o« تنها امتیاز ۷۸/۶۵ را کسب 
که مدل‌های  کرد. این تفاوت نشان می‌دهد 
کوچک‌تر و تخصصی‌تر می‌توانند در وظایف 
کنند. از دیدگاه  خاص، همسو و ایمن عمل 
کلیدی  گذاری، این یافته یک پیام  سیاست‌
دارد. بر همین اساس کوچک‌سازی هدفمند 
مدل‌ها می‌تواند راهی عملی برای همسوسازی 

اخلاقی هوش مصنوعی باشد.
مطالعه موردی دوم – ترویج گفت‌وگوی 

سالم در شبکه‌های اجتماعی
در مطالعه دوم، پژوهشگران به سراغ فضای 
که آسیب‌های روانی  مجازی رفتند؛ جایی 
کننده  ناشی از گفتار نفرت‌انگیز و اطلاعات گمراه‌
گسترده است. در این پژوهش هدف، طراحی 
گفتار نفرت‌انگیز،  که بتواند در برابر  مدلی بود 
محتوای متقابل جایگزین، یعنی پاسخ‌هایی 
کننده و آموزشی،  مخالف خشونت، متعادل‌

تولید کند.
در همین راستا، مدل »Flan-T۵« با استفاده 
از داده‌های ترکیبی ردیت و مجموعه‌ای از 

داده‌های سازمان‌های غیردولتی، به روش 
یادگیری فعال بازآموزی شد و در نتیجه اتخاذ 
این رویکر، خطای مدل برای گروه‌های اقلیت 
مانند رنگین‌پوستان از ۵۲ درصد به ۳۰ درصد 
کاهش یافت و دقت کلی از ۶۵ درصد به ۷۵/۸ 
درصد رسید. این دستاورد نه تنها به بهبود 
کند،  کیفیت گفت‌وگوها در فضای آنلاین کمک می‌
بلکه نمونه‌ای از کاربرد عملی هوش مصنوعی 

در خدمت کرامت انسانی است.
ی  ب‌ها چو ر چا و  ستی  سیا ب  تا ز با

گذاری قانون‌
تحولات اخیر در ایالات متحده و اروپا نشان 
گذاری  که دولت‌ها از فاز سیاست‌ می‌دهد 
کنترل پسینی، به سمت طراحی  کنشی و  وا
سیاست‌های پیش‌نگرانه، پویا و مبتنی بر 
کنند. این تغییر جهت،  پیش‌بینی حرکت می‌
گذاران  ناشی از درک جدیدی است که سیاست‌
نسبت به قدرت تحول‌آفرین هوش مصنوعی 
در عرصه‌های اقتصادی، اجتماعی و حتی 
امنیتی یافته‌اند. دیگر هدف صرفاً تنظیم 
مقررات برای مهار خطرات نیست؛ بلکه هدف 
که نوآوری و  ساختن چارچوب‌هایی است 

مسئولیت‌پذیری را هم‌زمان پیش ببرند.
بر همین اساس، در سطح جهانی، اتحادیه 
اروپا با تصویب قانون جامع هوش مصنوعی 
چارچوبی چندسطحی برای ارزیابی خطرات 
که شامل ارزیابی اخلاقی، فنی  کرده  طراحی 
و اجتماعی است و شرکت‌ها را به شفاف‌سازی 

در مورد داده‌های آموزشی و معماری مدل‌ها 
کند. همچنین، کره‌جنوبی نیز با قانون  وادار می‌
کید بر حکمرانی  »AI Basic Act«، ضمن تأ
داده، تعهد شرکت‌های خارجی را نسبت به 
گویی و تطبیق با  نمایندگی داخلی برای پاسخ‌

استانداردهای بومی الزامی کرده است.
کشورهایی نظیر  کنار این موارد برجسته،  در 
ژاپن، کانادا و سنگاپور نیز برنامه‌های ملی خود 
را بر محور اعتمادپذیری، شفافیت و همسویی 
کرده‌اند تا اطمینان یابند  فرهنگی طراحی 
فناوری نه ابزار سلطه، بلکه عامل توانمندسازی 

جامعه باشد.
به زعم بسیاری از کارشناسان، این موج جدید 
گذاری بیانگر یک تحول پارادایمی است:  قانون‌
همسویی هوش مصنوعی صرفاً مسئله‌ای فنی 
نیست، بلکه ضرورتی حقوقی، فرهنگی و تمدنی 

محسوب می‌شود.
جمع‌بندی: از همسویی فنی تا همسویی 

انسانی
تحلیل فوق نشان می‌دهد که مسیر دستیابی 
به هوش مصنوعی همسو با ارزش‌های انسانی، 

ترکیبی از سه مؤلفه کلیدی است:
1.پیشرفت‌های فنی و فناورانه مانند یادگیری 
فعال، معماری‌های تخصصی‌تر و مدل‌های 
سبک و تطبیقی که قادر هستند در محیط‌های 
واقعی و چندفرهنگی با دقت و حساسیت 

بیشتری عمل کنند؛
گذاری تطبیقی  2.حکمرانی هوشمند و قانون‌

کرده و از بروز  که همزمان از نوآوری حمایت 
آسیب‌های اجتماعی، اقتصادی و اخلاقی 

جلوگیری نماید؛
3.درک عمیق از بافت فرهنگی، ارزشی و اخلاقی 
کند توسعه‌  فناوری  جوامع انسانی که تضمین می‌
در مسیر هنجارهای بومی، عدالت اجتماعی و 

احترام به کرامت انسان حرکت کند.
این سه محور در واقع سه ضلع یک مثلث‌ 
کارآمد  که بدون هر یک، دیگری نا هستند 
می‌شود. پیشرفت‌های فنی بدون حکمرانی 
اخلاقی ممکن است به نابرابری و بی‌اعتمادی 
گذاری بدون درک  منجر شود؛ همچنین قانون‌
فرهنگی می‌تواند به سرکوب نوآوری بینجامد 
و فهم فرهنگی بدون توان فناورانه در عمل 

بی‌اثر خواهد بود.
به بیان دیگر، همسویی واقعی زمانی محقق 
گذاران، فناوران، دانشگاهیان  می‌شود که سیاست‌
کوسیستم مشارکتی  و جامعه مدنی در قالب یک ا
کوسیستم  و چندذی‌نفعی همکاری کنند. این ا
گویی و گفت‌وگوی  باید بر مبنای شفافیت، پاسخ‌
بین‌فرهنگی بنا شود تا تصمیم‌های فناورانه از 
سطوح دولتی تا سطح کاربران نهایی، با درک 
جمعی بشری هم‌راستا گردد. در نهایت می‌توان 
نتیجه گرفت که مدل‌های کوچک‌تر می‌توانند 
بهتر از مدل‌های غول‌پیکر با ارزش‌های انسانی 
هم‌صدا شوند، به شرط آن که نظام سیاستی و 
نظارتی درست در کنارشان شکل گیرد و معیارهای 

انسانی به زبان الگوریتم ترجمه شود.

آیا هوش مصنوعی در خدمت عدالت، کرامت انسانی و رفاه جمعی قرار می‌گیرد

 رؤیای همسویی هوش مصنوعی
 با ارزش‌های انسانی

پنج‌‌‌شنبه
24  مهر  1404

23  ربیع الثانی 1447 
16  اکتبر 2025 

سال‌چهلم

شماره 11253

اذان ظهر11:50
اذان مغرب: 17:46

اذان صبح فردا:   4:49 
طلوع آفتاب فردا: 6:13 

گهی تصدیق مطالبات بستانکاران  آ
 شرکت ورشکسته صنایع ذوب ریسی چهلستون

خ 97/4/9 شعبه ششم دادگاه عمومی شهرستان اسلامشهر شرکت صنایع ذوب ریسی چهلستون )سهامی خاص( ثبت  به موجب دادنامه شماره 9709972885600371 مور
شده به شماره 2687 و دارنده شناسه ملی 10840117539 به همراه اشخاص به اسامی حسین نواب فرد ، فائزه نواب فرد، حسن نواب فر و نعیمه ابریشم کار اصفهان )از محکوم 
خ 98/3/11 شعبه 52 دادگاه  علیهم دادنامه معترض عنه( با تاریخ توقف 94/3/21 ورشکسته اعلام گردیده و رای صادره به موجب دادنامه شماره 9809970269500394 مور
تجدیدنظر استان تهران )در مقام رسیدگی به تجدیدنظرخواهی از قرار رد تجدیدنظرخواهی( عینا تائید شده است. متعاقبا )پس از صدور و قطعیت و اعلان رای ورشکستگی( و به 

موجب تصمیم دادگاه صادرکننده حکم، اینجانب به عنوان مدیر تصفیه شرکت ورشکسته انتخاب و در معیت عضو ناظر )روح اله کوچکی( شروع به عملیات تصفیه نموده‌ام.
عملیات تصفیه با شناسایی اموال شرکت ورشکسته و بستانکاران و آن شرکت آغاز شده است. از شرکت ورشکسته یک باب کارخانه در حال فعالیت )در اجاره مستاجر( شامل 
گذاری از سوی شرکت شهرکهای صنعتی چهارمحال و بختیاری به شماره قرارداد 7301 به انضمام ساختمان و ماشین‌آلات منصوب که تماما به موجب سند رهنی شماره  زمین وا
خ 1390/11/26 در رهن بانک صنعت و معدن قرار دارد شناسایی شده است. ملک موصوف از قبل از صدور حکم ورشکستگی و به موجب اسناد رسمی در اجاره  3748 مور

مستاجر بوده است.
گهی دعوت از بستانکاران در دو نوبت در تاریخهای 1402/1/30 و 1402/2/4 در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران به شماره های 22741و 22743  در اجرای مقررات قانونی، آ
و روزنامه رسالت به شماره های 10566 و 10568 چاپ گردیده است. بعلاوه با  استعلام از مدیران سابق شرکت ورشکسته، لیست بانکها و اشخاص حقوقی یا حقیقی بستانکار 
اخذ و با تمامی آنها تماس تلفنی نیز حاصل و مراتب به بستانکاران اعلام شده است. در مهلت مقرر قانونی از سوی بانکها و سایر بستانکاران شامل : بانک صنعت و معدن، 
بانک سپه )شعبه چهارباغ پایین اصفهان( ، بانک سپه )شعبه سه راه نگهبانی اصفهان(، بانک ملت )مدیریت شعب استان چهارمحال و بختیاری(، بانک پاسارگاد )منطقه 
مرکز کشور(، بانک صادرات )مدیریت شعب استان اصفهان(، بانک صادرات )مدیریت شعب استان چهارمحال و بختیاری(، بانک توسعه تعاون و شرکت هشت بهشت کیش 

گانه ای مبنی بر بستانکاری به هیات تصفیه واصل شده است. )سهامی خاص( اعلامیه های جدا
به تاریخ 1402/5/14 جلسه ای با حضور هیات تصفیه تشکیل است. هیات تصفیه با ملاحظه اعلامیه های واصله و نظر به فنی بودن امر و لزوم احتیاط در رعایت حقوق 
بستانکاران و توزیع عادلانه و منطبق بر قانون دارایی های ورشکسته میان بستانکاران، با تشخیص ضرورت جلب نظر کارشناس به منظور تشخیص مطالبات واقعی و میزان هر 

کدام ، موضوع را به کارشناسی ارجاع و نظر به گستردگی موضوع و لزوم بررسی موضوع در زمان مناسب و پرهیز از اطاله رسیدگی آقایان :
موسی عبدالعلی زاده صالح ، به منظور بررسی مطالبات بانک صنعت و معدن ، آقای بهرام صفری زنجانی به منظور بررسی مطالبات بانکهای صادرات ، پاسارگاد، ملت، سپه و 
توسعه تعاون استانهای اصفهان و چهارمحال و بختیاری و آقای محمدعلی امینی به منظور بررسی مطالبات شرکت هشت بهشت کیش به عنوان کارشناسان منتخب تعیین تا 

مطابق قرار صادره اظهار نظر نمایند. کارشناسان منتخب در مهلت های مقرر و پس از اخذ مستندات از بانکهای بستانکار ، نظریات خود را به هیات تصفیه تقدیم نموده اند.
ح ذیل تصدیق کارشناسی به شر  اینک به تاریخ 1404/7/17 و در اجرای مقررات ماده 35 قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی ، مطالبات بستانکاران با ملاحظه نظریات 

 می گردد :

توضیحات :
1- تصدیق انجام شده نسبت به تمامی بستانکاران براساس نظریات کارشناسی ابرازی و بدون دخل و تصرف در نظریات مزبور انجام شده است.

2- تقسیم وجوه حاصل از فروش اموال ورشکسته با رعایت حق تقدم بستانکار با وثیقه )بانک صنعت و معدن( انجام خواهد شد.
3-هر یک از بستانکاران می توانند با مراجعه به مدیر تصفیه نظریه کارشناسی مربوط به مطالبات خود را ملاحظه و نسخه ای از نظریه را دریافت نمایند.

4-هر یک از بستانکاران که به رد یا تصدیق مطالبات خود و یا دیگر طلبکاران اعتراضی داشته باشد، می تواند در اجرای ماده 36 قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی،اعتراض و 
گهی به دادگاه صادرکننده حکم ورشکستگی تقدیم نماید. شکایت خود را ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر آ

گهی( مستنداتی مبنی بر پرداخت اجاره بهای کارخانه شرکت ورشکسته ارائه ننموده است، بدهی شرکت  کنون )زمان تنظیم آ 5-نظر به اینکه شرکت هشت بهشت کیش تا
مزبور تا این تاریخ به مبلغ 31/800/000/000 ریال بابت اجور معوقه اعلام و تصدیق می گردد. بدهی مزبور با مطالبات تصدیق شده شرکت بدهکار از شرکت ورشکسته صرفا در 
حد هزینه ای انجام شده بابت بدهی های عمومی ملک مورد اجاره )مالیاتهای مقرر – بیمه –عوارض و سایر بدهی های دولتی و عمومی( مورد اجاره که لازمه استفاده از مورد 

اجاره است قابل تهاتر بوده و نسبت به باقیمانده قابل تهاتر نخواهد بود.
تاریخ انتشار 1404/7/24

خ ت 1404/7/24

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده نوبت دوم 

شرکت آبادگران نیک اندیش آراز  
 )سهامی خاص( ثبت شده 

به شماره 14128 و شناسه ملی 14011784452
با توجه به عدم حصول حد نصاب قانونی )بیش از 50 درصد 
سهام( در جلسه نوبت اول مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده دعوت شده به تاریخ 1404/7/17 بدینوسیله 
از کلیه سهامداران محترم شرکت آبادگران نیک‌اندیش 
آراز )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
نوبت دوم مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده که در 
راس ساعت 16 عصر روز پنجشنبه مورخ 1404/8/8 در 
محل زینبیه غربی – روبروی مسجد قاسمیه – تکیه 
عباس کن کان – حسینیه معارف انقلاب اسلامی برگزار 
می گردد ، حضور به هم رسانند و یا وکیل قانونی خود را 

از بین اعضا یا خارج از اعضای شرکت معرفی نمایند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی
2- انتخاب اعضای هیات مدیره

3- انتخاب بازرسین
4- تصمیم گیری درخصوص تعیین وکیل

 هیات مدیره شرکت آبادگران نیک اندیش آراز 
)سهامی خاص(

تاریخ انتشار 1404/7/24
خ ش 1404/7/24

اطلاعیه
پیرو آگهی حق تقدم منتشر شده در روزنامه رسالت 
مورخه 25 خرداد 1404 جهت افزایش سرمایه شرکت 
مجتمع صنعتی دیاموند پلور )سهامی خاص( به شماره 
ثبت 2568 و شناسه ملی 10102192481 نسبت به تقاضای 
سهامداران بدین وسیله مدت استفاده از حق تقدم 
سهامداران به مدت سی روز از تاریخ نشر آگهی تمدید 
می گردد. ضمنا سرمایه شرکت از مبلغ 60/000/000/000 
ریال به 600/000/000/000 ریال منقسم به 60/000/000 

سهم 10/000 ریالی افزایش خواهد یافت.
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1404/7/24
خ ت 1404/7/24

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده نوبت دوم 

شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه 
 آزاد اسلامی واحد شهرری 

به شماره ثبت 88591
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده نوبت دوم که در ساعت 12/30 روز سه شنبه مورخ 1404/8/6 
در محل آمفی‌تئاتر دانشگاه به نشانی بزرگراه خلیج‌فارس روبروی مرقد 

امام خمینی )ره( تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به سال 1403

- تعیین پاداش اعضا هیات مدیره و بازرس )براساس آئین نامه مربوطه(
- خرید یک دستگاه خودروی سواری )برند ایرانی( از محل سود شرکت 

تعاونی
- خرید زمین در شمال کشور جهت ساخت اقامتگاه تفریحی جهت اعضا 

تعاونی
- خرید 13 قطعه زمین مسکونی واقع در اسلامشهر منطقه چیچکلو از بنیاد 

مسکن انقلاب اسلامی شهرری
توضیحات :

1- اگر حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد، می تواند وکالتا حق اعمال 
رای را به غیر دهد و هر عضوی می تواند وکالت حداکثر 1 نفر وغیرعضو 1نفر 
را بپذیرد و در این صورت تایید نمایندگی تام الاختیار با امضا هیات مدیره و 
بازرس تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید 
حداکثر ظرف 24 ساعت قبل از روز برگزاری مجمع به همراه نماینده خود و 
با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر 
در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین، عضویت 
متقاضی و اهلیت نماینده ، برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام مذکور تایید 

و ورقه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
2- مصوبات این مجمع در صورت رسمیت یافتن و عدم مغایرت با ضوابط 

قانونی برای کلیه اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
هیات مدیره تعاونی مسکن

تاریخ انتشار 1404/7/24
گهی دعوت شرکت دامداری و کشاورزی خ ت 1404/7/24 آ

دامپرور سهامی خاص  به شماره ثبت 221 
و شناسه ملی 14000132516

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنان 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع فوق العاده که در 
ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخه 1404/8/11 در محل 
شرکت واقع در الیگودرز جاده ازنا کیلومتر 14 جنب شهرک 

برن آباد تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

اصلاح آدرس و کدپستی مرکز اصلی شرکت و اصلاح 
ماده 4 اساسنامه شرکت

و سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع می باشد.
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1404/7/24
خ ش 1404/7/24

مدیر تصفیه
عبدالعلی محمدی

1- مطالبات بانک صنعت و معدن شامل :
1-1(مبلغ 5/990/675/823 وون کره جنوبی بابت 17 فقره قرارداد گشایش اعتبار اسنادی 

1-2(-5/543/176 یورو بابت یک فقره قرارداد یورویی
1-3( 147/179/336/865 ریال بابت سه فقره قرارداد ریالی

ح جدول نظریه کارشناسی : 2-مطالبات سایر بانکها به شر
2-1(پاسارگاد – مضاربه 5/550/000/000 ریال

2-2( توسعه تعاون-ضمانت نامه 17/500/000/000 ریال
2-3( توسعه تعاون- مشارکت مدنی 5/646/953/306 ریال

2-4( سپه – ضمانت نامه 6/514/288/613 ریال
2-5(سپه – خرید دین 8/811/267/425 ریال

2-6( سپه – خرید دین 5/237/069/275 ریال
2-7( ملت 5/022/716/503 ریال

2-8( ملت – اعتبارات اسنادی 12/236/072/293 ریال
2-9( صادرات – اعتبارات اسنادی 4/186/806/649 ریال

2-10( صادرات – اعتبارات اسنادی پارت دوم 7/802/960/403 ریال
2-11( صادرات – اعتبارات اسنادی پارت سه 1/375/803/190

2-12( صادرات – فروش اقساطی 12/670/869/580 ریال
2-13( صادرات – مشارکت مدنی 5/451/922/330 ریال

2-14( صادرات – ضمانت نامه 14/497/613/319 ریال
2-15( صادرات – ضمانت نامه 10/876/040/000 ریال

2-16( صادرات اعتبارات اسنادی 96/177/926 وون کره
3-مطالبات شرکت هشت بهشت کیش مطابق نظریه کارشناسی :

مبلغ 1/355/302/772/868 ریال


